anuênios), Incorporação de 28,334% de FG 1 de Direção de Escola, Incorporação de 4,5833% de
FG 2 de Direção de Escola e Incorporação de 5,4166% de FG 3 de Direção de Escola, Estatutário,
com 22 horas semanais, com proventos mensais integrais, observada a última remuneração, no
valor de R$ 6.698,49 (Seis mil e seiscentos e noventa e oito reais com quarenta e nove centavos),
com base no Art. 38, da Lei Complementar n.º 73 de 27/06/2025 – Lei dos Benefícios do RPPS e
na Lei Complementar n.º 39, de 13/10/2014 – Plano de Carreira do Magistério Público de
Brochier, a ser custeada pelo Fundo de Previdência Social do Município de Brochier – FAPS, com